UBND HUYỆN BỐ TRẠCH

BAN TIẾP CÔNG DÂN
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 87/TB-TCD                            Bố Trạch, ngày 26 tháng 7 năm 2018
THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 8 năm 2018
(Thông báo này thay cho giấy mời)

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân; Quyết định số 02/2014/QĐ-UBND ngày 29/12/2014 của UBND huyện Bố Trạch về việc ban hành Quy chế tiếp công dân trên địa bàn huyện Bố Trạch, Ban Tiếp công dân huyện xin thông báo lịch tiếp công dân định kỳ tháng 8 năm 2018 như sau:
1. Thành phần kính mời
- Đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo: Uỷ ban Kiểm tra Huyện uỷ và Văn phòng Huyện uỷ;

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Thanh tra huyện, Nông nghiệp và Phát triển nông  thôn, Tài nguyên và Môi trường, Tư pháp, Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Đại diện đại biểu HĐND huyện;
- Ban Tiếp công dân huyện.
2. Thời gian: 02 ngày/tháng
- Ngày 01/8/2018
+ Buổi sáng: Từ 08 giờ đến 11 giờ;
+ Buổi chiều: Từ 14 giờ đến 16 giờ 30 phút.
- Ngày 15/8/2018
+ Buổi sáng: Từ 08 giờ đến 11 giờ;

+ Buổi chiều: Từ 14 giờ đến 16 giờ 30 phút.
3.  Địa điểm: Tại phòng tiếp công dân huyện (đặt tại trụ sở cơ quan HĐND - UBND huyện Bố Trạch); địa chỉ: Tiểu khu 3, thị trấn Hoàn Lão, huyện Bố Trạch, tỉnh Quảng Bình.
Ban Tiếp công dân huyện xin thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương thực hiện, đồng thời công khai cho công dân được biết./.
Nơi nhận:                                                                                        TRƯỞNG BAN
- Như thành phần mời;

- Thường trực Huyện ủy;                                                                           (Đã ký)
- Thường trực HĐND huyện;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu VT,TCD.                                                                                   Trần Ngọc Hà